REFERENCIAS

7-984 - I - 89

Boos. 7.776 - N - 95

Señor Economista

LEONARDO STAGG DURKOOP.

Ciudad.

De mis consideraciones: 560%

Me complace comunicarle que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía de INMOBILIARIA INMODUSAN S.A. en sesión celebrada el día de hoy, eligió a Usted para el cargo de PRESIDENTE por el período de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción de éste nombramiento en el Registro Mercantil de ciudad de Guayaquil. Usted reemplazará en el cargo a la Doctora Olga Andrade Morla quien renunció.

En el ejercicio del cargo le corresponde a Usted representar legal, judicial, como extrajudicial, indistintamente con el Gerente, de acuerdo con los estatutos sociales de la compañía constante en la escritura pública de constitución autorizada por la Notaria de éste Cantón, Abogada Sara Calderón Regatto, el 7 de Noviembre de 1988, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 22 de Marzo de 1989.

Atentamente,

Ondina Duque de Puga GERENTE - SECRETARIA

Razón: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía INMOBILIARIA INMODUSAN S.A.

En la presente fecha queda, inscritor este

Nombramiento de | Documente

Folio(s) 64919 | Registro Mercantil No.

20.617 | Repertorio No.

20.617

Se tomó nota de este Nombramiento a feja 7-776 del Registro Mercantil de 1.995

al margen de la inscripción respectiva.Guayaquil, 16 de Noviembre de 1.995.

LCDO. C. LCS FUNCZ ALVARADS

Registros de dicecquil Suplembe

del Cansón Guayaquil

16